
 

  

JID:PCR99ETRPO42335078  
 

                                                                             
 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  
 

 

 
Nádražní 16 
150 05 Praha 5 
Tel.: +420 974 843 200 
mob:+420 603 190 333 
Email: david.psenicka@pcr.cz 

 

PPR-20703-12/ČJ-2020-990670  
Praha 7. května 2021 

 Počet listů:  4  
Příloha: 2/4 
 

 
Výzva k podání nabídek 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

vyhlašuje 

 

v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., 

o hospodaření organizačních složek státu a státních organizacích s majetkem státu, ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

výběrové řízení na odprodej nepotřebného movitého majetku se stanovením minimální kupní ceny: 

„ odprodej – služební kůň “ 

 

1. Vyhlašovatel 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Zastoupené: Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele správy logistického zabezpečení 

Policejního prezidia ČR 

Kontaktní adresa: Nádražní 16, 150 05 Praha 5 – Smíchov 

Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu: 19-5504881/0710 

(dále jen  „vyhlašovatel“) 

 



2 

2. Předmět výběrového řízení 
Předmětem výběrového řízení je odprodej nepotřebného movitého majetku (zvířete) České 

republiky, se kterým hospodaří Ministerstva vnitra, zastoupené správou logistického zabezpečení 

Policejního prezidia České republiky. 

 

Služební kůň s minimální kupní cenou 35 000 Kč. 
 
Popis zvířete 

Datum narození 25. 2. 2016, pohlaví valach, plemeno český teplokrevník, barva hnědák. 

Služební kůň CALLIBRO je dlouhodobě léčen pro opakující se obtíže pohybového aparátu, 

vyznačující se nespolehlivostí v ovladatelnosti. Vzhledem ke zdravotnímu a psychickému stavu je 

využití koně pro policejní práci nevhodná, využití lze omezit pro práci ve vozatajství. 

Upozorňujeme, že kůň, který je předmětem výběrového řízení, není určen na porážku k lidské 

spotřebě a současně ani z důvodu daných v zákoně č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti 

týrání, není možný odprodej na jatka za jateční hodnotu. 

Prohlídka nabízeného koně je možná po předchozí domluvě se zaměstnancem odboru služební 

kynologie a hipologie, ředitelství služby pořádkové policie Policejního prezidia České republiky 

panem Rudolfem Fialou, mob: 727 974 186 a to v pracovních dnech od 8,00 do 14,00 hod. 

 

3. Doba a místo odběru 
Termín odběru: do 5 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy. 

Místo odběru: remontní stáj ředitelství pořádkové policie Policejního prezidia České republiky, 

areál ZH Písek s.p.o. 

 

4. Podmínky výběrového řízení 
a) Součástí nabídky zájemce bude kontaktní adresa, telefonní spojení, identifikační údaje o 

registraci právnické nebo fyzické osoby. V případě právnické osoby zájemce předloží kopii 

výpisu kopii z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné podobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, případně doklad příslušného oprávnění k podnikání, údaje 

o bankovním spojení, IČO a DIČ. V případě fyzické osoby zájemce v nabídce předloží 

identifikační údaje (jméno, příjmení, adresa, datum narození, telefon, e-mail, číslo OP) a u 

podnikatele číslo živnostenského listu, případně jiné oprávnění k podnikání. 

b) Termín k odebrání koně nesmí být delší než 5 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy, 

splatnost faktury 10 pracovních dnů od převzetí. 

c) Výběrové řízení je omezeno na tuzemské osoby. 

d) Do výběrového řízení nelze zahrnout nabídku, která nebude obsahovat nižší nabídkovou 

cenu než je minimální kupní cena stanovena vyhlašovatelem. 



3 

e) Hodnoceny budou pouze ty nabídky, které budou doručeny do konce lhůty pro podávání 

nabídek, vyhlašovatel neručí za případné prodlevy doručovatele. 

f) Vítězný zájemce se zavazuje uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

10 pracovních dnů, po oznámení výsledku výběrového řízení. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 
Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky pro uzavření smlouvy je výše nabídkové ceny, 

přičemž nejvýše bude hodnocen zájemce s nejvyšší nabídkovou cenou. 

V případě rovnosti nabídkových cen rozhoduje nejdříve podaná nabídka. 

 

6. Smluvní podmínky 
a) Přílohou této výzvy je závazný návrh kupní smlouvy s uvedením platebních podmínek. 

b) Kupní cena je cenou konečnou a nemůže být ponížena na základě nákladu na manipulaci a 

ostatní úkony s odkupem majetku. 

 

7. Lhůta pro podávání nabídek počíná dnem vyhlášení a končí dnem 20. 5. 2021 v 10 hod. 
 

Nabídka se předkládá v řádně uzavřené obálce označené: 

„Výběrové řízení – odprodej – služební kůň – NEOTVÍRAT“, opatřené identifikačními údaji 

zájemce a na uzavření musí být obálka opatřena podpisy, popř. razítkem zájemce. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 20. 5. 2021 v 11 hod., je neveřejné a o jeho průběhu bude 

sepsán zápis.  

Oznámení o přijetí nejvhodnější nabídky zašle vyhlašovatel formou doporučeného dopisu na 

doručenku nebo datovou schránku. 

Zájemci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení ani na 

vrácení jejich nabídky a podkladů s ní předaných. 

 

Adresa pro doručení nabídek: Policejní prezidium ČR 

     Správa logistického zabezpečení 

     Odbor movitého majetku 

     P.O. BOX 6  

     150 05 Praha 5 – Smíchov 

 

Adresa pro osobní doručení: Policejní prezidium ČR 

     Správa logistického zabezpečení – podatelna 

Odbor movitého majetku 

     Nádražní 16 



4 

     150 05 Praha 5 – Smíchov 

 

Osobně lze nabídky podávat každý pracovní den v době od 8,00 – 11,00  a od 13,00 – 14,00 hod. 

 

8. Práva vyhlašovatele: 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, neuzavřít smlouvu 

s žádným zájemcem, výběrové řízení zrušit bez udání důvodu nejpozději do uzavření kupní 

smlouvy. 

 

 
Zpracoval: Mgr. David Pšenička 

     mob: 603 190 333 

 

             

        Ing. Milan Grohmann 

náměstek ředitele 

   

 

         

 

tel:603

		2021-05-10T18:47:30+0000
	Ing. Milan Grohmann




